
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1990

63
Besluit van 3 februari 1990 tot vaststelling van 
de datum van inwerkingtreding van de Wet van 
13 december 1989, houdende enige 
vereenvoudigingen en verduidelijkingen in het 
jaarrekeningenrecht (Stb. 1990, 1)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Justitie van 30 januari 
1990, Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 4384/690;

Gelet op artikel X, eerste lid, van de Wet van 13 december 1989, 
houdende enige vereenvoudigingen en verduidelijkingen in het jaarreke
ningenrecht, Stb. 1990, 1;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 13 december 1989, houdende enige vereenvoudigingen 
en verduidelijkingen in het jaarrekeningenrecht, Stb. 1990, 1 treedt in 
werking op 1 maart 1990.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 3 februari 1990
Beatrix

De Staatssecretaris van Justitie,
A. Kosto

Uitgegeven de vijftiende februari 1990

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

016555F
ISSN 0921 -7371
SOU uitgeverij 's-Gravenhage 1990 Staatsblad 1990 63 1


	stb_1990_63

